mit
KAWASAK|
Motor




Best-Nr

Benennung

.
1 AA=039-168 1 Seitenblech rechts mit Kugellager
.__ : ;;-;].‘.9111‘:6; I 1 Seitenblech Links mit Kugel 1_a';er
3 | an-039-167 | 1 |Getrieveplatte mit Kugeltiager )
“ 4 | an-039-742 | 1 [Keilriemenscheive
..-.5___-,- oa-éa]“:{_](j?-“. __1. -u;a-enme:;\ . 1 N I - .
u - J\!\-E]_Z‘»-;—_‘i-glw__ 1 - Bodenbegrenzung ‘ S
[ 7 | m-039-10 | 1 [vorderbieen -
! 8 1 nA-[}j‘iﬂ?S ;_ 1 “ ionlso.l. c.w- - o - 1
9 | aa-o8c-146 1 |Rockwand - S
A i A e e et S s it IN—
10 | ©N-D60-006 1 Abstandshilse
T | macosvi4d M [ e I
| 12 ) I&I\*USQf;ﬁ.U- I - 1 _ ;';';'se"'——""' - - o
13 [}J\-_'I_fo[_'l—_ﬂ_f. 1 : P Beg_ref-{z.ung- -
L A T R T
'I_S_ HH-D_‘!."I _-(_]0? B 1 - 5ch9.ibe.tl. E;,fa T e
16 AZ=002=101 Spannrol le . i R
17 HA-030-041 3 | kugellager 6300 2rs _ -
18 DA=200-097 1 Niederhalter
Kk bA-200-006 1 Lasche S
20 HA-030-027 Kuge_!_La_ger_ 62‘_]2__2Hb o N
_21 | pc-141-002 Aufnahmebol zen . i
L I (2, 2B | Mickebschuty . . — i e
23 HO-021-113 Sechskantschraube M ‘IQ X _20 o -
| 24 | Hu-010-030 Sicherungsring A 30 B - ) o
25 pB-380-016 2 | Halter o - - _
| 26 HA-030-007 1 | Kugellager 6006 2RS e e = |
27 HO-021-083 4 Sechskantschraube M 8 x 20
28 HO-021-114 3 Sechskantschraube M 10 x 25 )
L £9 . | Ho-D23-08¢ £€..Suchakaoruchrabe N8 6.
50| w1-011-008 federring A8 SR
31| Wo-010-003 Kettenschloh 1/2 x 5/16" o
32 | Hw-061-007 Scheibe A 8,4 — ]
33| wp-046-500 6 |Linsen-Blechschraube B 4,8 x 9,5 —
S} RTONZON oo} A o FERE R R A 10 e
32 ) AA-080-162 1 Keilriemenfuhrung e
56 1o-021-118 1 Sechskantschraube M 10 x 45
31 Hw-051-007 2 _|.Scheibe 8,4 o _




Best-Nr

Benennung

AA-039-857

| TAA-039-855 “Flachriemenspanner (Ruckwartsgang}

30

8 19 29
—
23
-

S5 246 22 25

°—

& <mmm >

P

o -}

O

Flachriemenspanner (Vorwartsgang)

N.—-

DB-910-005 Platte ]
HA-U50-150 F-Gleitlager SR 1
~Vrcogitor— 151 soi e e
| wo-021-113 Sechskantschraube M 10 x 207 i
T wo-0z1-085~ Sechskantschraube M 8 x 30 o
| HrR=011-005 “Sechskantmutter M 8 T ]
Toc-2z1-017 | [ Lagerhulse G e
| Ho-011-1227 T T " Sechskantschraube M 10 x 65 - o R
“Ho-021-086 Sechskantschraube M & x 35 |
| wo-021-082 Sechskantschraube M 8 x 16
HT-011-008 Federring A 8 = =)
bA=0%0=00¢ Distaneblech 0,5 mm dick
UA=140-10¢ Distanzblech 1,0 mm dick
HR=031-005 Sicherungsmutter M 8
HC-010-067 Flachriemen 870 Lg )
HC.-IZ-]‘.I.D:(I]SS Flachriemen 800 Lg
HI-010-002 Tugteder . A
"H1-010-003 Zugfeder T
[ b8-200-023 Winkel
bE-200-020 B Flacheisen i
DA-200-172 “Begrenzung o ]
JU\“O.’I“?-:‘JQJ L..ilgc.rbutzl.'n ]
uM-040-002 Abstandshil se
HO-011-117 Sechskantschraube M 10 x 40 3
110-021-087 Sechskantschraube M 8 x 40
HO=-021-114 Sechskantschraube M 10 x 25
HT-011-011 federring A 10
10-051-088 ‘Inbusschraube M 8 x 45
AR=039-856 Spanner (Vorwirtsgang) o
AA-039-854 Spanner (szcku'arlsga;g)
o - o S S NS,
o e L -
ot R TSR




’%ﬁd : Best -Nr Stuck Benennung
1 AA=039-062 1 Anbaugeratekupplung
T2 | Aa-039-054 “17 [ Keilriemenspanner T 1
/? /3 3 AA-039-063 1 Keilriemenspanne‘.r_ kpl. T
T e b AA-039-858 1 Motorkeil riemenspanner
L 17 10 20 12 1 r S HJ=-021-003 4 Bundbuchse e
_ ; |.L L 6 DB-380-016 [T [Heter B _
14 23~ A J t 7 AA-039-941 1 Halterung
27 QS'Q 35 9 ’ ‘ 8 AA-039-146 1 Spannarm T
\I 8 25/\@ 9 AZ-002-006 ‘I_ Spann_rf}l.le - - :
10 bM=040-005 1 Abstandshilse
13 ' 1 H0-011-116 "1 [Sechskantschraube W 10 x 45
18 22 @; c—fz— HR-021-006 | 1 | Sechskantmutter M 10 - ]
J \O } 3 T am-039-147 | 1 fHebel T T ) -
y, ?‘—r LEEC SRR —— -
75 21 5 BTN BT B o -
16 AZ-003-025 1
I-"I__?‘"_ M. =-002- 005 I -Snannro[te S
18 Wi-021-013 | 2 |scheibe 15
...»1.9-———'— HH (]31 UG? T i Sicherﬁngs;ﬁtte_rT!E = seeess s =es
“20 | wr-011-006 T2 | sechskantmutter w10
. a1 | wxeo10-232 | 1 Spannhul'ée_é x 20 N
2 25 %9 N — oo | Jtimosga T
\] c{ ‘\ 23 | Hu- 01[} 016 L S\chfiurlgs_tfng A 16_
16 17 20 24 HT= -011-008 1 Federring A 8
<) 5 “25 | oa-200-071 | 1 [ Wiederhatter
‘ \ 2 | ] . - Sechskantschraube "ﬁ_s_x_m T .

26 | H0-021-082

e s s st i e s

27 HO- 021 083 Sechskantschraube H ﬂ x 20
| 25 | H1-010-006 Zugfeder ]
H1-010-005 Zugfeder N

Scheibe B 8 t..__
PUC—HandqraH

HW=01 1.-00?
31 HJ= mo -015

NEE—— -

L4 Hl= 020 005 Druchfeder

] — - . et T — i e i

w g
L= ]
S Rl gl ¢l ]

33__ Hw= 031 -011 1 Schmbe 13
34 Ho-021-084 1 Sechskantschraube M8 x 25
35 | HWI-010-002 1| zugteder N




N S

Bid- | gest -Nnr Stuck Benenrnung
1 AA-0BO-145 1 Lenker (Oberteil)
C27 ] AR-o80-143 1 Schalthebel il
T3] AA-039-155 1 Klemmsechraube
4 AZ-010-009 1 Spanngriff
5 HJ=010-015 1 PVC-Handgriff é 14
-] HJ-010-018 2 PVC-Handgriff & 24
7 AA=039-149 1 Deckel
8 AA-039-942 1 | sperre
B AA-039-161 1 Sicherungsblech
10 | op-620-007 1 Raststick e - R
1 HJ=021-004 2 | Bundbuchse T m
12 AA-039-154 1 | Uenker (Unterteity ]
13 DC-140-010 1 | Rastbolzen T
14 HI-020-001 1 Druckfeder
15 HJ=010-025 1 Kugelgriff
16 AA-019-053 1 | schalthebel kpl.
17 HJ-010-010 2 | Pvc-Handgriff é 9 =
18 | Hz-011-076 | 4 |splint 3,2 x 20 T E
19 HW-021-009 5 |'scheibe 10,5 o
20 | Ho-021-084 2 | sechskantschraube M 8 x 25 =]
21 | Wr-031-005 | 2 | Sicherungsmutter M8
22 HO-021-082 11 | Sechskantschraube M 8 x 16 o
[ 23 | Wr-011-008 13 | Federring A 8
2 HW-011-007 13 | scheibe B 8,4
25 HO=-021-083 4 Sechskantschraube M 8 x 20
27 AI-IﬂE]?—ODIo 1 Eupplu;észw )
2_&!_ B __M-OU?-OM 1 Mihwerkskupplung N
jE_G‘ AZ-006-001 - 1 Gaszug
-30 AZ-007-005 1 Kupplungszug )
31 | He-002-006 1 | Regulierhebel
32 | Aa-080-053 1 | schalthebel kpt. .
33 HJ=010-048 1 PVC-Handgriff
34 HW-011-011 1 Scheibe B 13
35 HT-011-013 1 Federring A 12
37 HI-010-007 1 Tugfeder
38 AA-039-860 1 Deckel kpl.
;"-‘ AA-039-051 1 Lenker (Unterteil) kpl.
[ w0 | az-00s-0s8 1 | Gaszug mit Regulierhebel
[ a1 _P!R“-E}_ZJ—_Dﬁé 1 Sechskantmutter M 10




Bild-

Best -Nr. Stuck Benennung
HO-021-082 4 Sechskantschraube M B x 16
| AT=017-008" "1 15 | Federring A B~ h I
HW=061-007 "9 | Scheibe ATE,4 o T -
110-021-087 4 Sechskantschruube M 8 x 40
T HO-021-083" 4" YgehEkantschradbe W B X200 T ]
HR=011-006 4 Sechokantmutter M 10
DA-181-003 1 Kappe T ' - N
T ox=001-027 "1 T Keitriemenscheibe T B
T KH-030-050 I B R e T
T Hr=011-017 " | Federring A 10 S .
T AC=201-145 “Keilriemenschut'z 3
HO=120-059 Spezialkeilricmen
DA-352-006 Spannstick )
AZ-008-002 Klappspl int - ]
" TAz-008-004 Klappsplint - o
T AA-039-650 ‘Achsverlangerung kpl. N B
" DA-141-004 “Kappe S
| aa-040-852 “|"Keilriemenschutz
) | Az-009-007 | 2 | Zwillingsfelge
" HN-022-002° Decke 4.00-8 .
2 | HN-032-002 " | schlauch 4.00-8

“ | az-009-006
| aa-039-058

AA=039=-059
AZ-001-174
HO-021-084
[ HR-011-005
© HO-011-121
H0-021-081
AH-002-050
©AH-002-051
HJ-040-001"

10

TNl ] e B B e e e = NI NI S NN N o g

“ vfﬁ}(f%négrau-?eéht;v;pL.

Felge

Rad rechts
Rad links
Keilriemenscheibe kpl.
Sechskantschraube M 8 x 25
Sechskahtmulter M8 .
Sechskantschraube M 1"(]‘:. 60

Séchskaht;SE:-I{Faube M8 x 12-

Eui L l.}ﬁg-sr_a?i { lr;k 5_ -k.p-l -

Hicku.l s.chut-: fur !uill..ing:burt"ii:ﬁt_;__ T
b S S Yool daleliiiog — i ]

11



-

r Best-Nr IStuck Benennung
- AC=201-001 1 Vorderteil kpl. ohne Balken
"1 | ac-201-100 1 Vorderblech rechts mit Kugellager
2 HB=112-175 1 Spezialkeilriemen
3 HT-011-008 41 | Federring A 8
T4 | HR-062-005 T4 | Hutmutter M B ]
5 DA-160-032 1 | Haube
[ AC-201-147 1 | Stotze
“ 7| wo-021-083 27 | sechskantschraube M 8 x 20 e i
8 HW=Us1-007 4 | Scheibe 8,4
T oatisic007 | 1 | abweiser T ]
10 | az-ow0-018 VT Amsentufisiuck T T T
1 DC=131-005 2 .DiSI.otuitul.h ohne Ansdatz
12 | ac-201-101 | 1 | vorderblech Links mit Kugellager
13 | 0c-391-001 | 1 | Teumelwelle i
14 | HA-030-026 T2 7| kugellager 6205 2rS
7777 15 | WU-030-035 | 2 | Sicherungsring A 35
16 | ua-030-008 27| kugeltager 6007 285
a7 AL-001-117 1 | Keilriemenscheibe ow 132 =t
T8 | wx-or0-271 1| spannhitse 8 x 40 T
19 | ac-001-142 T Taumelgehduse ]
“20 | wi-on1-o11 3 | Federcing A 10 S
|21 | W0-023-115 | 3 | Sechskantschraube m 10 x 30 |
22 | ac-201-141 1 | Rattethaube T
(23 | ac-201-105 "1 | schwinge kpl. ]
|24 | ac-201-1s | 1 | storze
25 | ke-o01-001 | 2 | Schmiernippel o o
|26 | wi-020-00¢ [ 1 | bruckfeder ==
[ 27 | ww-061-007 | 4 | scheivens,e ]
28 | Wk-002-004 | 1 | o-Ring 35 x 3,2
T T | Tveckel
T30 "2 | sechskantmutter M 12
N 2 st irabe n 0 s
52 AC=201-102 __1_ _"lragup!e;\ll"ijhr;rq- ;l;l - e o
33 A2-005-008 B 1 Tragzapfen T
34 KC-001-002 1 | _Kugelmesserkopt o
35 HJ=-012-001 1 Dichtungskappe 5
36 0X=003-001 1 Mitnehmer fur Mahmesser
37 AZ=004-053 1 Kugelmesserkopf kpl.
38 HU-030-030 1 Sicherungsring A 30
39419 AC-201-104 1 Taumelgehduse kpl. e
40 AC-201-151 1 Bodenblech kpl.
[« 0C-131-003 2 | pistanzstuck mit Ansatz '—:l
w2 | es-3¢1-001 2 | verstariung o -
“‘.5 AC=201-140 1 Rasthebel ]
S | wwe011-007 W | scheive B $,4 E
i Lh HO=0 1-084 I Sechshant g beduie ¥ 3 4 03 1

15




